10050 경기 김포시 대곶면 대곶남로 87-76
 Tel  031-986-4413    Fax  031-986-4435    E-mail  nkth508@hanmail.net
POWER CYLINDER | 소형   | 중대형   | 싱크로
모터를 부착시켜 회전운동을 직선운동으로 변환시킨 응용 방식으로 유·공압이 필요 없이
전기배선만으로 모터를 구동시켜 추력, 속도, 스트로크를 제어할 수 있으며 안전장치가 내장되어
위험부담이 적고 장치전체가 간단하고 경제적입니다.
파워실린더란? 파워실린더 선정소형 / 중대형 / 싱크로    선정 방법 - 선정 시 필요한 사용조건
▶ 사용 기계의 사용방법 체크(하중의 종류, 횡하중 유무)

▶ 부하의 성질과 사용 기계 연간 주행거리에서 사용 계수를 구하십시오.
▶ 추력 또는 하중에 사용 계수를 곱하여 보정 추력을 구하십시오.
▶ 보정 출력과 스트로크, 속도, 전원, 전압, 주파수를 표준 기종에 적용 형번을 선정하십시오.
   특성 확인
▶ 사용빈도는 허용 사용빈도 이하에서 사용하십시오.
▶ 위치제어 사용 시 정지 정도는 사용방법에 따라 차이가 있습니다.
  [ 부하 시간율(%ED) = 싸이클의 운전시간 × 100% 싸이클 운전시간 + 정지시간 ]
   로드의 회전
▶ 로드는 추력 작용과 동시에 스크류 마찰에 의한 회전력이 발생하므로 주의가 요합니다.
  먼저 Y, I 너클을 피동기 측에 설치 후 사용하십시오.
   안전장치
▶ 파워실린더 내부에 장착된 안전장치(TORQUE, THRUST LIMIT)의 작용은
  정격 추력의 120%에 설정하고 있습니다.
※ 기종을 선정할 때에는 가능한 당사의 설계자와 상의 후 기종 선정을 하시면 더욱 안전한 선정이 될 것입니다.
모터 선정
장치 전체가 간단하고 경제적이다.
기계식으로 유·공압 실린더의 배관장치 등이 필요 없고 구리스 윤활 방식으로
초기 충진되어 장기간 운전이 가능하며 유지보수가 용이하다.
자동제어가 용이하다.
리밋트 스위치 및 포텐셔미터(옵션)의 적용으로 원격조작, 스트로크 제어 및 표시가
용이하다.
과부하 발생 시 안전하게 정지할 수 있다.
돌발사고 및 과부하 발생 시 내장된 압축 스프링에 의한 리밋트 스위치의 동작으로
기계적인 무리 없이 안전하게 정지할 수 있다.
하중 및 위치가 유지된다.
파워실린더가 동작 중 정지하거나 정전시에도 내장된 브레이크에 의하여
밀림 현상이 없이 하중 및 위치가 유지된다.
수동운전이 가능하다.
비상시 또는 정전 등에 의하여 정상적인 동작이 불가 할 경우 수동으로 운전할 수
있도록 수동 조정 축이 내장되어 있다.
설치 시 환경에 영향을 덜 받는다.
구리스 밀봉형으로 경제적이며 주위 환경이 청결하고 겨울철 동파의 위험이 없으며
주변 온도에 의한 성능의 변화가 적다.
※ 비취색(BLUELALE)    ※ Munsell No. 9.2BG 7.0/6.9
보급
1일 사용 횟수 급유주기
추천 구리스
회사명 명칭
10회 미만 180일 KOREA
HOUGHTON COMBI NO.3
50회 미만 30일 MOBIL MOBILUX EP-3
50회 이상 10일 SHELL ALVANIA LF
EP-2
※ 종합효율은 실린더나 장치기계에 따라 상이하니
      당사에 상담하시고 선정 문의하여 주십시오.
주위온도 상대습도 분위기
-15℃~55℃ 85% 이하 통상옥내
✽ P : MOTOR 용량(KW)
✽ F : 하중(TON)
✽ V : 속도(mm/sec)
✽ η: 종합효율(0.4~0.85)
일반사양 및 사용기준 사용환경
유동전동기(AC)
형   식 전폐자냉형IP44 (IP55)
출    력 0.1KW 〜 22KW × 3Ø × 4P(6P)
전    압 220V, 380V, 440V
절    연 F
시간정격 연속
BRAKE AC - B TYPE
윤 활
도 장
모터의 용량 결정
P = F × V
102 ×η
외 형 도
DIMENSION
결선도
Type Kgf Speed
(mm/sec)
Motor
(W) ML MD Stroke C L min L max Approx. W’T
(Kg)
NCSM 50 129 120 226 134 100 218 296 396 23